
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Březůvky

Březůvky č.1, 763 45 Březůvky
tel.č.: 577 994 022 | e-mail: epodatena@brezuvky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Březůvky
konané dne 12. 12. 2022 v VÚB malý sál od 18:00 hod.

1a/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje přidat bod jednání „ Kabiny - schválení dodavatele“.

1b/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje program:
Bod 1. zahájení a schválení programu
Bod 2. Určení zapisovatele
Bod 3. Volba ověřovatelů
Bod 4. Kontrola plnění usnesení
Bod 5. Návrh rozpočtu na rok 2023
Bod 6. Návrh střednědobého výhledu na rok 2023-2024
Bod 7. Rozpočtové opatření č.6/2022
Bod 8. Inventarizace
Bod 9. Krizový štáb obce Březůvky
Bod 10. Záměry obce
     10.1  Záměr č.09/2022 vypůjčit nebytové prostory na adrese  Březůvky 1
     10.2. Záměr č.10/2022 propachtovat obecní majetek
     10.3. Záměr č.11/2022 vypůjčit na parcele č.352/1
     10.4. Záměr č.12/2022 pronajmout prostory na adrese Březůvky 226
     10.5. Záměr č.13/2022 pronajmout 
     10.6. Záměr č.14/2022 vypůjčit prostory na adrese Březůvky 149
Bod 11. Obecní knihovna
Bod 12. Vodné a stočné
Bod 13. Pošta partner
Bod 14. Kabiny - schválení dodavatele
Bod 15. Diskuze a závěr

   

2/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky určuje , aby byla zapisovatelem Marcela Albrechtová.

3/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje ověřovateli zápisu Ladislava Rysnera a Vlastimila
Mancla.

4/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  rozpočet  na  rok  2023  jako  vyrovnaný  ve  výši
15 766 000 Kč. Dle návrhu (příloha č.1) byl navýšen o 32 000 Kč.

5/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje Střednědobý výhled na rok 2023-2024 dle přílohy
č.2.

6/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje Rozpočtové opatření č.6/2022 dle přílohy č.3. Dále,
aby starostka ve své pravomoci mimořádně prováděla přesuny finančních prostředků v rámci
rozpočtu obce a případné navýšení rozpočtu obce  související se závěrkovými operacemi
i nad 30 000 Kč.

7/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  složení  inventarizační  komise  pro  řádnou
inventarizaci  HIM  a  DHIM  v  roce  2022  dle  přílohy  č.4.

8/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje složení krizového štábu a povodňové komise dle
přílohy č.5.

9/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  výpůjčku  nebytových  prostor  „malý  sál“



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ve víceúčelové budově obce Březůvky č. p. 1, 3 patro, stojící na parcele č.352/1 a 352/2,
v k.ú. Březůvky zapsaná na LV č. 10001 za účelem zájmové činnosti.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku k podepsání smlouvy.

10/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  pacht  vodní  nádrže  Kapřín,  která  je  součástí
pozemku parcely č. 1773/5 a části přilehlých travnatých pozemků parcely č. 700, katastrální
území Březůvky, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský
kraj,  Katastrální  pracoviště  Zlín.  Zastupitelstvo  obce  pověřuje  starostku  k  podepsání
smlouvy.

11/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  vypůjčku  plochy  o  výměře  2,65  m2 na  parcele
č.  352/1,  v  katastrální  území  Březůvky,  zapsaných  na  listu  vlastnictví  č.  10001
u katastrálního úřadu pro  Zlínský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Zlín  za  účelem umístění,
provozu, servisu a případné obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek a poskytování
dalších služeb, které provozovatel jako podnikatel v oblasti přepravních služeb nabízí, (dále
jen „Z-BOX“). Zastupitelstvo obce pověřuje starostku podepsáním smlouvy.

12/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje pronájem prostor o celkové podlahové ploše 59,2 m²
v přízemí sestávající z předsíně o výměře podlahové plochy 11,2 m², kanceláře o výměře
podlahové plochy 22 m², skladovacího a manipulačního prostoru o výměře podlahové plochy
17 m², toalet o výměře 9 m², a to včetně samotného vchodu a o podlahové výměře 164,18 m²
v původní části shora specifikované budovy sestávající z umývárny se sprchou, vanou a WC
o  výměře  podlahové  plochy  9,37  m²,  jídelny  o  výměře  podlahové  plochy  13,16  m²,
provozní místnosti o výměře podlahové plochy 15,19 m², odpočinkové místnosti o výměře
podlahové plochy 14,18 m², zasedací místnosti o výměře podlahové plochy 12,87 m², skladu
o výměře podlahové plochy 1,92 m², kanceláře I.  o výměře podlahové plochy 26,61 m²,
kanceláře II. o výměře podlahové plochy 13,47 m², kanceláře III. o výměře podlahové plochy
14,44 m², místnosti řidičů o výměře podlahové plochy 12,71 m², chodby o výměře podlahové
plochy 15,76 m² a schodiště o výměře podlahové plochy 14,28 m² za účelem podnikatelské
činnosti,  a  to  provozování  dispečerské  činnosti.  Zastupitelstvo  obce  pověřuje  starostku
k podepsání smlouvy.

13/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje pronajmout prostory pálenice, kanceláře, čekárny
o výměře podlahové plochy 52,44 m², sklad paliva, sklad kvasů, WC a rampu o výměře
podlahové plochy 21,12 m² v přízemí víceúčelové budovy (nemovitosti). Celková podlahová
plocha prostor je: 73,56 m². Zastupitelstvo obce pověřuje starostku k podepsání smlouvy.

14/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje výpůjčku nebytových prostor v budově  č. p. 149 
o rozloze 86,13 m2 s příslušenstvím, na pozemku parcely č. 234 zapsaná v k.ú. Březůvky
na  LV  č.  10001  za  účelem  zájmové  činnosti.  Zastupitelstvo  obce  Březůvky  souhlasí
s proplácením el. energie a plynu po dobu trvání výpůjčky. Zastupitelstvo obce pověřuje
starostku k podepsání smlouvy.

 

15/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  změnu  fungování  pošty  režimu  Partner
I  do   režimu  Partner.  Zastupitelstvo  obce  pověřuje  starostku  k  podepsání  smlouvy.  

16/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  doporučeného  dodavatele  –  KOME stavby  s.r.o.
na realizaci rekonstrukce kabin na základě výběrového řízení. Součástí je i připravená finální
podoba smlouvy a rozpočtu. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku k podepsání smlouvy
o dílo.

17/3/2022 Zastupitelstvo obce Březůvky souhlasí  se vznikem pracovněprávního vztahu mezi  obcí  a
členem zastupitelstva Martinem Vrzalíkem, Ladislavem Rysnerem a Vlastimilem Manclem.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí plnění usnesení.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí , že se uskuteční schůzka, na které se proberou možnosti
vylepšení knihovny.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí , že je nutné vyřešit problematiku stočného.

Hana Vachová, MBA,MPA
starostka  obce


